

**ACT ADITIONAL NR. 1/ 06.06.2024
LA CONTRACTUL DE LUCRARI
Nr. 1473/ 10.05.2024**

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL.

INTRARE Nr. 1780
IESIRE

Ziua 06 Luna 06 Anul 2024

PĂRȚILE CONTRACTANTE:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul în Bd. Basarabia nr. 256, înregistrata la Registrul Comertului sub nr. J40/8651/08.06.2017, având CUI 37714360, cont bancar nr. RO38UGBI0000022031718RON, deschis la Garanti Bank, reprezentata prin dl. Panait Radu-Alin, în calitate de Beneficiar, pe de o parte,

și

INTERNET ȘI TEHNOLOGIE S3 S.R.L., cu sediul social în București, Calea Vitan, nr. 242, sect. 3, CUI RO38189005, înregistrat la Registrul Comerțului cu nr. J40/15452/2017, cont nr. RO54UGBI0000022032645RON, deschis la GarantiBank – Agenția Unirii, reprezentată prin dna. Cristina - Elena ARGHIR, în calitate de Executant, pe de alta parte,

Denumite în continuare în mod individual “Partea” și în mod colectiv “Părțile”, s-a convenit încheierea prezentului act aditional la Contractul de Lucrari nr. 1473/ 10.05.2024, denumit în cele ce urmează “Contract”, având urmatoarele clauze:

Art.1. Se suplimenteaza obiectul si pretul contractului nr. 1473/ 10.05.2024 cu Oferta nr. 1644/ 29.05.2024 si Oferta nr. 1747/03.06.2024, Anexe si parte integranta din acesta.

Art.2. Restul clauzelor contractuale raman neschimbate.

Prezentul act aditional a fost incheiat astăzi, 06.06.2024, în două exemplare cu valoare de original, câte unul pentru fiecare parte.

ANEXA NR. 1 LA ACTUL ADIȚIONAL NR....

Nr. crt.	Denumire produs	Producator	Cod produs	U.M.	Cantitate	VALOARE EURO PRODUSE		VALOARE EURO MANOPERA		VALOARE EURO SUPLEMENTARE		VALOARE FINALA	
						P.U Euro	Valoare Euro	P.U Euro	Valoare Euro	Canțitat e	Valoare Euro	Canțitat e	Valoare Euro
Sistem Detectie și Semnalizare la Incendiu													
Echipamente													
1	Centrală detectie, avertizare și acționare la incendiu, afisaj LCD în limba română, procesor redundant, până la 18 bucle de detectie a 127 detectori, panou de operare și control	Honeywell		buc	1						0.00 €	1	0.00 €
	FlexES Control FX18/18	Honeywell	FX808397	buc	1	1,894.83 €	1,894.83 €				0.00 €	1	1,894.83 €
	Unitate de afisare și comandă (AVB)	Honeywell	FX808324	buc	1	595.51 €	595.51 €				0.00 €	1	595.51 €
	Imunități internă MEFA ITTY	Honeywell	FX808354 INT	buc	1	495.93 €	495.93 €				0.00 €	1	495.93 €
	Placă de conectare pentru extensii 1 (EM1)	Honeywell	FX808322	buc	2	69.18 €	138.36 €				0.00 €	2	138.36 €
	Placă de conectare pentru extensii 2 (EM2)	Honeywell	FX808323	buc	2	69.18 €	138.36 €				0.00 €	2	138.36 €
	Modul esserbus/esserbus-PLUS (eBM)	Honeywell	FX808331	buc	4	130.41 €	521.64 €				0.00 €	4	521.64 €
	Modul esserbus/esserbus-PLUS (eBMGT)	Honeywell	FX808332	buc	11	148.00 €	1,628.00 €				0.00 €	11	1,628.00 €
	Modul essernet 62.5 kBA	Honeywell	FX808340	buc	1	196.83 €	196.83 €				0.00 €	1	196.83 €
	Unitate centrală redundanță	Honeywell	FX808328.RE	buc	1	1,020.33 €	1,020.33 €				0.00 €	1	1,020.33 €
2	Extensie pentru modulul de alimentare (24V/24Ah)	Honeywell	FX808364	buc	1	418.03 €	418.03 €				0.00 €	1	418.03 €
	Extensie carcasă pentru acumulatori (2x12V/24Ah)	Honeywell	FX808313	buc	1	143.56 €	143.56 €				0.00 €	1	143.56 €
	Cablu pentru conectare în cascadă EV 2m	Honeywell	FX808455	buc	1	42.63 €	42.63 €				0.00 €	1	42.63 €
	Accumulator 12V / 24Ah	Honeywell	18006	buc	6	69.26 €	409.56 €				0.00 €	6	409.56 €
	Instalare centrală detectie, avertizare și acționare la incendiu			buc	1		323.23 €				0.00 €	1	323.23 €
	Panou Repetor centrală de incendiu, touchscreen 7"			buc	1	1,956.66 €	1,956.66 €				0.00 €	1	1,956.66 €
	Instalare panou repetor centrală de incendiu			buc	1		40.40 €				0.00 €	1	40.40 €
	Buton incendiu IQ8, mare, cu izolator			buc	45	35.26 €	1,586.70 €				0.00 €	45	1,586.70 €
	Carcasă buton cu geam roșu, sim. RAL 3020			buc	45	11.73 €	527.85 €				0.00 €	45	527.85 €
	Instalare buton de incendiu			buc	45		454.50 €				0.00 €	45	454.50 €
3	Sirenă interioară de incendiu, opto-acustică, adresabilă, 105 dB, IQ8Alarm Plus			buc	45	94.23 €	4,240.35 €				0.00 €	45	4,240.35 €
	ENS4-34-23 rou/rou			buc	45	4.77 €	214.65 €				0.00 €	45	214.65 €
	Soclu IP56 pentru sirenă IQ8Alarm			buc	45	4.77 €	214.65 €				0.00 €	45	214.65 €
	Instalare sirenă interioară de incendiu			buc	45		454.50 €				0.00 €	45	454.50 €
	Sirenă exteroară de incendiu, opto-acustică, autoalimentată, 120 dB, CW rou-LED rou			buc	8	39.87 €	318.96 €				0.00 €	8	318.96 €
	Soclu de montaj IP65, rou – set 5 buc			buc	2	9.72 €	19.44 €				0.00 €	2	19.44 €
	Instalare sirenă exteroară de incendiu			buc	8		161.60 €				0.00 €	8	161.60 €
	Detector opto de fum adresabil, seria IQ8 Quad w. izolator, Alb			buc	1	27.64 €	27.64 €				0.00 €	1	27.64 €
	Detector opto de fum adresabil, seria IQ8 Quad w. izolator, Negru			buc	1	29.06 €	29.06 €				0.00 €	1	29.06 €
	Detector de temperatură adresabil, seria IQ8 Quad w. izolator, soclu inclus, Alb			buc	5	25.21 €	126.05 €				0.00 €	5	126.05 €
4	Detector multiterminal de fum și temperatură OT, Alb			buc	1	27.89 €	27.89 €				0.00 €	1	27.89 €
	Detector multiterminal de fum și temperatură OT, Negru			buc	630	29.32 €	18,471.60 €				0.00 €	630	18,471.60 €
	Detector multiterminal de fum și temperatură OT, adresabil, parametizabil, Alb			buc	1	39.28 €	39.28 €				0.00 €	1	39.28 €
	Detector multiterminal de fum și temperatură OT, adresabil, parametizabil, Negru			buc	2	41.29 €	82.58 €				0.00 €	2	82.58 €
	Instalare detector de incendiu			Luc	641	5.05 €	3,237.05 €				0.00 €	641	3,237.05 €
	Indicator opto paralel pentru detectori de incendiu instalati în tavan fals, cu 4 Leduri			buc	8	8.63 €	69.04 €				0.00 €	8	69.04 €
	Instalare indicator opto paralel			buc	8		53.84 €				0.00 €	8	53.84 €
	Soclu detector de incendiu, IQ8 Quad varianta de bază, alb			buc	8	4.52 €	36.16 €				0.00 €	8	36.16 €
	Soclu detector de incendiu, IQ8 Quad varianta de bază, Negru			buc	633	4.77 €	3,019.41 €				0.00 €	633	3,019.41 €
	Etichetă - placă marcarea soclu IQ8Quad (PU = 10 buc)			set	64	4.13 €	264.32 €				0.00 €	64	264.32 €
5	Instalare Etichetă detector de incendiu			buc	640	1.68 €	1,075.20 €				0.00 €	640	1,075.20 €
	Canac de protecție soclu 50buc/set			set	2	10.14 €	20.28 €				0.00 €	2	20.28 €
	Capac de protecție detector 50buc/set			set	2	10.14 €	20.28 €				0.00 €	2	20.28 €
	Instalare soclu detector de incendiu			buc	641	8.42 €	5,397.22 €				0.00 €	641	5,397.22 €
	Transponder IN/OUT adresabil, esserbus 4 IN /OUT, cu carcasă inclusă			buc	20	100.51 €	2,010.20 €				0.00 €	20	2,010.20 €
	Carcasă transponder esserbus albă, montaj acurat			buc	20	8.46 €	169.20 €				0.00 €	20	169.20 €
	Transponder IQ8FCT LP, adresabil			buc	32	84.34 €	2,698.88 €				0.00 €	32	2,698.88 €
	Transponder 12 leiți adresabil			buc	1	110.64 €	110.64 €				0.00 €	1	110.64 €
	Instalare Transponder			buc	53	20.20 €	1,070.60 €				0.00 €	53	1,070.60 €
	Centrală de aspirație FAAST LT-200 EB, 2 canale			buc	1	1,528.98 €	1,528.98 €				0.00 €	1	1,528.98 €
6	Instalare centrală de aspirație, 2 canale			buc	1	60.61 €	60.61 €				0.00 €	1	60.61 €
	Robinet cu 3 căi			buc	1	116.93 €	116.93 €				0.00 €	1	116.93 €
	Instalare Robinet cu 3 căi			buc	1	20.20 €	20.20 €				0.00 €	1	20.20 €
	Teavă aspirație DN25, PVC (pachet 3m x 10 buc.)			mL	125	1.46 €	182.50 €				0.00 €	125	182.50 €
	Colier bone teavă simplă cu garnitură 3/4"/28-29mm, conține diblu și holșunub			buc	125	1.42 €	177.50 €				0.00 €	125	177.50 €
	Instalare Teavă aspirație DN25, PVC (pachet 3m x 10buc.) cu accesorii			mL	125		1,052.50 €				0.00 €	125	1,052.50 €
	Cot 90° DN 25 PVC, 10 buc.			pac. 10b	1	8.96 €	8.96 €				0.00 €	1	8.96 €
	Piesă T DN 25 PVC, 10 buc.			pac. 10b	1	10.30 €	10.30 €				0.00 €	1	10.30 €
	Doc terminal DN 25 PVC, 10 buc.			pac. 10b	1	6.87 €	6.87 €				0.00 €	1	6.87 €
	Manșon DN 25 PVC, 10 buc.			pac. 10b	3	3.41 €	10.23 €				0.00 €	3	10.23 €
7	Cleener - Detecient PVC			buc	1	19.65 €	19.65 €				0.00 €	1	19.65 €
	Adesiv special PVC			buc	1	15.79 €	15.79 €				0.00 €	1	15.79 €
	Modul pentru tubulatura de ventilație, lip Venturi			buc	2	103.86 €	207.72 €				0.00 €	2	207.72 €
	Filtru de schimb nt. UG7 (781463)			buc	1	108.88 €	108.88 €				0.00 €	1	108.88 €
	Detector OT-Blue LKM pentru tubulatura ventilatie			buc	2	44.98 €	89.96 €				0.00 €	2	89.96 €
	Soclu standard detector			buc	2	4.52 €	9.04 €				0.00 €	2	9.04 €
	Tub Venturi 1.5m			buc	2	47.32 €	94.64 €				0.00 €	2	94.64 €
	Instalare detector pentru tubulatură de ventilație			buc	2		121.22 €				0.00 €	2	121.22 €
	Electromagnet reținere ușă			buc	1	41.63 €	41.63 €				0.00 €	1	41.63 €
	Piesă țbare podea			buc	1	30.99 €	30.99 €				0.00 €	1	30.99 €
8	Contraplață flexibilă pentru reținere ușă			buc	1	25.38 €	25.38 €				0.00 €	1	25.38 €
	Instalare electromagnet reținere ușă			buc	1		30.30 €				0.00 €	1	30.30 €
	Dispozitiv eliberare ușă			buc	1	0.00 €	0.00 €				0.00 €	1	0.00 €
	Dispozitiv eliberare ușă pentru montare aparentă Etichetă roșie pentru dispozitiv eliberare ușă 10 buc/set			buc	1	17.59 €	17.59 €				0.00 €	1	17.59 €
	Instalare dispozitiv eliberare ușă			set	1	2.50 €	2.50 €				0.00 €	1	2.50 €
	Sursă de alimentare 24 V, 5A certificată EN54, cu acumulatori inclusi			buc	6	176.06 €	1,056.36 €				0.00 €	6	1,056.36 €
	Accumulator 12V/17Ah			buc	12	52.60 €	631.20 €				0.00 €	12	631.20 €
	Instalare sursă de alimentare 24V, 5A			buc	6	30.30 €	181.80 €				0.00 €	6	181.80 €
	Detector convențional de gaz metan			buc	2	57.04 €	114.08 €				0.00 €	2	114.08 €
	9	Instalare detector de gaz metan			buc	2		26.94 €				0.00 €	2
Releu broșabil, 11 lini, 3 CO, 24V c.a., 10A				buc	6	6.52 €	39.12 €				0.00 €	6	39.12 €
Releu broșabil, 11 lini, 3 CO, 230V c.a., 10A				buc	1	5.05 €	5.05 €				0.00 €	1	5.05 €
Schrack Tehn				buc	1		10.10 €				0.00 €	1	10.10 €
MU326230				buc	1		10.10 €				0.00 €	1	10.10 €
HLSP560				buc	6	176.06 €	1,056.36 €				0.00 €	6	1,056.36 €
18007				buc	12	52.60 €	631.20 €				0.00 €	12	631.20 €
SECOR 779				buc	2	57.04 €	114.08 €				0.00 €	2	114.08 €
5A				buc	2		13.47 €				0.00 €	2	26.94 €
Instalare detector de gaz metan				buc	6	6.52 €	39.12 €				0.00 €	6	39.12 €

Sodu pt releu MU cu 3CC, 11pini, cu șurub, 12A																	schrack Tehn		YMU78740		buc		7		2,53 €		17,71 €								2,53 €		17,71 €				0,00 €		7		17,71 €									
Instalare Releu broșabil																					buc		7																															
Configurare software de management situații de urgență (WinMap)																					serv		1																															
Servicii de Proiectare																					serv		1																															
Materiale																																																						
1 Cablu de incendiu 1x2x0.8mm JE-H(S/H, E90																					ml		5500		0,40 €		2,200.00 €																											
2 Cablu de incendiu 2x2x0.8mm JE-H(S/H, E90																					ml		1200		0,62 €		744.00 €																											
Instalare cablu de incendiu JE-H(S/H																					ml		6700																															
Cablu din cupru, cu întârziere la propagarea flăcării, tip NHXH 3x1.5mm; E90																					ml		1800		1,18 €		2,124.00 €																											
Instalare cablu NHXH																					ml		1800																															
Sistem metallic de prindere cablu/țeavă PVC pe lavan/ierete																					buc		7000		0,00 €		0.00 €																											
Clemă metalică semimontea																					buc		7000		0,17 €		1,190.00 €																											
Cui pentru beton, prindere clemă																					buc		7000		0,19 €		1,330.00 €																											
Tub Protecție Ø20 mm, halogen free																					m		50		0,00 €		0.00 €																											
Tub Protecție Ø20 mm, halogen free																					m		50		0,56 €		28.00 €																											
Cot 90 grade pentru tub protecție Ø20 mm, halogen free																					buc		5		0,41 €		2.05 €																											
Mufă de îmbinare pentru tub protecție Ø20 mm, halogen free																					buc		20		0,26 €		5.20 €																											
7 Instalare tub protecție Ø20 mm																					m		50																															
8 Cortex PVC Ignifug de 20mm, negru																					m		250		0,22 €		55.00 €																											
Instalare Cortex de 20mm																					m		250																															
Doză derivajă 101x101x62 mm , rezistență la foc cu bornă ceramică, IP 66																					buc		60		23,78 €		1,426.80 €																											
11 Instalare Doză																					buc		60																															
12 Servicii de punere în funcțiune																					serv		1																															
13 Servicii de proiectare																					serv		1																															
VALOARE EURO, EXCLUSIV TVA - DETECTIE INCENDIU																																																						
Sistem Retea de date																																																						
Echipamente																																																						
Dulap Rack echipamente Delacenter 19" / 42U 800X1000, uși metalice perforate duble față/spate, cu accesorii																	Canovate		N-X-4280A-NON		buc		9		1,176.98 €		10,592.82 €																											
Set 50 buc., pliuță, șurub și garnitură de plastic																	Canovate		A-O-7018-691099		set		8		12,11 €		96.88 €																											
1 Modul de alimentare vertical din aluminiu 1.5U, cu 16 prize IEC C13 1vpe și 2XCircuit breaker																	Canovate		PB-C16-050-132		buc		9		118.80 €		1,069.20 €																											
Țeavă cu 4 ventilatoare și termosist pentru rackurile floor-standing, Silver Series. RAL9005 heavy duty, max.100kg, RAL 9005 prize schuko și switch on/off																	Canovate		CCA-X-1010		buc		9		40,30 €		362.70 €																											
Instalare dulap Rack echipamente Data-Center 19" / 42U 800X1000																	Canovate		KT-1134L010.09		buc		9		27,20 €		244.80 €																											
2 19" / 42U 800X1000																					buc		9																															
3 Organizator de cabluri 19" HD Cable Management 1U, 075 OFR, standard, black																					buc		74		16,04 €		1,186.96 €																											
4 Patch Cord FO SC APC - LC PC, duplex, green/blue, G.652.D, C/1, Ø 3.0mm, 2 m																	R&M		R872490		buc		10		16,11 €		161.10 €																											
5 Patch Cord FO SC APC - LC PC, duplex, green/blue, G.652.D, C/1, Ø 3.0mm, 5 m																	R&M		R825050		buc		30		17,80 €		534.00 €																											
6 Patch Cord FO SC APC - LC PC, duplex, green/blue, G.652.D, C/1, Ø 3.0mm, 7.5 m																	R&M		R928425		buc		10		19,18 €		191.80 €																											
7 Patch Cord LC-Duplex PC - LC-Duplex PC, blue/blue, G.652.D + G.657.A1, C/2, F8 2.0x4.1mm, 2 m																	R&M		R811808		buc		10		16,71 €		167.10 €																											
8 Patch Cord LC-Duplex PC - LC-Duplex PC, blue/blue, G.652.D + G.657.A1, C/2, F8 2.0x4.1mm, 7.5 m																	R&M		R869402		buc		20		19,78 €		395.60 €																											
Patchpanel FO 3U modular Global Rack 19" 3U Global Rack FO, empty																	R&M				buc		3																															
19" 3U Global Rack FO, empty																	R&M		R319101		buc		3		51,40 €		154.20 €																											
Insertion Guide 3U Global Rack FO, 144 Fibers FiberModul 7HP, plastic, splice, 12XSC G.652.D, APC, ceramic, C/1																	R&M		R319103		buc		3		19,24 €		57.72 €																											
9 APC, ceramic, C/1																	R&M		R318961		buc		18		140,19 €		2,523.42 €																											
FiberModul Front Panel 7HP, blind 19" 1U Contact Drawer																	R&M		R318528		buc		18		5,98 €		107.64 €																											
19" 1U Contact Drawer																	R&M		R305374		buc		3		64,82 €		193.86 €																											
Baffle Guide right																	R&M		R30125		buc		9		1,66 €		14.94 €																											
Baffle Guide left																	R&M		R30126		buc		9		1,66 €		14.94 €																											
Splice protection																	R&M		R30087		buc		216		0,87 €		187.92 €																											
Splice Holder R30/R40, 12x shrink splice protection																	R&M		R320246		buc		36		0,85 €		23.40 €																											
Instalare patchpanel FO 3U modular Global Rack																					buc		3																															
19" 1U PC Patch Panel 24xRJ45/s, Cat. 6, gray, fully populated																	R&M		R812474		buc		72		112,81 €		8,122.32 €																											
Instalare Patch Panel 24xRJ45/s, Cat. 6, gray, fully populated																					buc		72																															
13 Patch Cord Cat. 6, S/FTP, 4P, LSFRZH, gray, RJ45/s-RJ4																																																						

11	Jgheab metalic perforat RF 200x60mm, rezistent la foc 90 minute		ml	600	5.85 €	3,390.00 €				5.85 €	3,390.00 €		0.00 €	600	3,390.00 €
12	Piesă de leagătură rețilabilă 60mm		buc	250	1.05 €	262.50 €				1.05 €	262.50 €		0.00 €	250	262.50 €
13	Piesă de leagătură unghiulară 60mm		buc	43	0.68 €	29.24 €				0.68 €	29.24 €		0.00 €	43	29.24 €
14	Piesă "T" orizontală 200mm		buc	65	7.76 €	504.40 €				7.76 €	504.40 €		0.00 €	65	504.40 €
15	Piesă "T" orizontală 200mm		buc	33	8.74 €	288.42 €				8.74 €	288.42 €		0.00 €	33	288.42 €
16	Piesă "Cruce" 200mm		buc	3	12.88 €	38.64 €				12.88 €	38.64 €		0.00 €	3	38.64 €
17	Cot ridicare 200mm		buc	15	19.97 €	299.55 €				19.97 €	299.55 €		0.00 €	15	299.55 €
18	Cot coborâre 200mm		buc	15	19.97 €	299.55 €				19.97 €	299.55 €		0.00 €	15	299.55 €
19	Jgheab metalic perforat RF 400x60mm, rezistent la foc 90 minute		ml	600	11.96 €	7,176.00 €				11.96 €	7,176.00 €		0.00 €	600	7,176.00 €
20	Piesă de leagătură rețilabilă 60mm		buc	250	1.05 €	262.50 €				1.05 €	262.50 €		0.00 €	250	262.50 €
21	Piesă de leagătură unghiulară 60mm		buc	40	0.68 €	27.20 €				0.68 €	27.20 €		0.00 €	40	27.20 €
22	Cot orizontal 90 grade 400mm		buc	25	17.36 €	434.00 €				17.36 €	434.00 €		0.00 €	25	434.00 €
23	Piesă "T" orizontală 400mm		buc	66	18.39 €	1,195.35 €				18.39 €	1,195.35 €		0.00 €	66	1,195.35 €
24	Piesă "Cruce" 400mm		buc	5	20.51 €	102.55 €				20.51 €	102.55 €		0.00 €	5	102.55 €
25	Cot ridicare 400mm		buc	18	32.45 €	584.10 €				32.45 €	584.10 €		0.00 €	18	584.10 €
26	Cot coborâre 400mm		buc	18	32.45 €	584.10 €				32.45 €	584.10 €		0.00 €	18	584.10 €
27	Jgheab metalic perforat RF 100x60mm, rezistent la foc 90 minute		ml	250	4.02 €	1,005.00 €				4.02 €	1,005.00 €	107	430.14 €	357	1,435.14 €
28	Cot orizontal 90 grade 100mm		buc	5	3.23 €	16.15 €				3.23 €	16.15 €		0.00 €	5	16.15 €
29	Piesă "T" orizontală 100mm		buc	3	6.71 €	20.13 €				6.71 €	20.13 €		0.00 €	3	20.13 €
30	Instalare jgheab metalic		ml	1450			15.15 €	21,967.50 €		15.15 €	21,967.50 €	107	1,621.05 €	1557	23,588.55 €
31	Set sunub + siuita M6x12		buc	2700	0.08 €	216.00 €				0.08 €	216.00 €	1300	104.00 €	4000	320.00 €
32	Tră filetată M8, 1000mm		buc	2325	1.57 €	3,650.25 €				1.57 €	3,650.25 €		0.00 €	2325	3,650.25 €
33	Pluță M8 + Sabă M8		buc	6975	0.03 €	209.25 €				0.03 €	209.25 €		0.00 €	6975	209.25 €
34	Sină C 21 40x22x2000 1.5 mm E90		ml	480	3.08 €	1,478.40 €				3.08 €	1,478.40 €		0.00 €	480	1,478.40 €
35	Pluță expandabilă M8x30mm		buc	2325	0.12 €	279.00 €				0.12 €	279.00 €	228	27.36 €	2553	306.36 €
36	Sabă plată, lată (majorată) M8 x 24 x 2 mm		buc	3000	0.08 €	240.00 €				0.08 €	240.00 €	1020	81.60 €	4020	321.60 €
37	Paiuc pentru cablu cupru 6 - M8 nemansonat		buc	800	0.22 €	176.00 €				0.22 €	176.00 €		0.00 €	800	176.00 €
38	Cablu de cupru flexibil Galben/Verde MYF 6mm²		ml	100	0.58 €	58.00 €				0.58 €	58.00 €		0.00 €	100	58.00 €
39	Instalare element de interconectare a legăturii la pământ pentru jgheab metalic		set	400	0.00 €	0.00 €	3.37 €	1,348.00 €		3.37 €	1,348.00 €		0.00 €	400	1,348.00 €
40	Cui pentru beton, prindere demă		buc	2000	0.19 €	380.00 €				0.19 €	380.00 €		0.00 €	2000	380.00 €
41	Clemă metalică semioneră dublă		buc	1000	0.16 €	160.00 €				0.16 €	160.00 €		0.00 €	1000	160.00 €
42	Clemă metalică semioneră		buc	1000	0.33 €	330.00 €				0.33 €	330.00 €		0.00 €	1000	330.00 €
43	Servicii de punere în funcțiune		SERV	1	0.00 €	0.00 €	4,848.48 €	4,848.48 €		4,848.48 €	4,848.48 €		0.00 €	1	4,848.48 €
VALOARE EURO, EXCLUSIV TVA - REȚEA DE DATE															
Active networking															
1	Switch Advanced Layer 3 with SFP+ slot x 24- GSFP/GSFP28 slots x 4- Expansion slot x 1- Dual Hotswap PSU Bays, 1 year NCP support (Start date is shipment date from ATI - Grace period 90da(y))	Allied Telesis	-x950-28XSQ-B	buc	7,671.97 €							1	7,671.97 €	1	7,671.97 €
2	AC System Power Supply 600W for x850 series EU Power Cord , 1 year NCP support (Start date is shipment date from ATI - Grace period 90da(y))	Allied Telesis	AT-PWR600-B51	buc	763.35 €							2	1,526.70 €	2	1,526.70 €
3	Switch L3 Switch, 40x 10/100/1000-T PoE+, 8x 100M/1G/2.5G/5G-T PoE+ 4x SFP+ Ports and dual fixed PSU, EU Power Cord, 1 year NCP support (Start date is shipment date from ATI - Grace period 90da(y))	Allied Telesis	-x530-52GPXn-E	buc	2,401.37 €							4	9,605.48 €	4	9,605.48 €
4	Switch L3 Stackable, 40x 10/100/1000-T, 8x 100M/1G/2.5G/5G-T, 4x SFP+ Ports and dual fixed PSU, EU Power Cord, 1 year NCP support (Start date is shipment date from ATI - Grace period 90da(y))	Allied Telesis	-x530-52GTXn-E	buc	2,275.68 €							12	27,308.16 €	12	27,308.16 €
5	Instalare Switch			buc			20.08 €					17	341.36 €	17	341.36 €
6	TAA, SFP+L/C 10G Smlle-Mode 10km	StartBit		buc	53.64 €							12	643.68 €	12	643.68 €
7	SFP+ Direct attach cable, Twinax, 1m (0 to 70°C)	Allied Telesis	AT-SP10TW1	buc	79.44 €							12	953.28 €	12	953.28 €
8	SFP+ Direct attach cable, Twinax, 3m (0 to 70°C)	Allied Telesis	AT-SP10TW3	buc	99.28 €							4	397.12 €	4	397.12 €
9	Indoor Dual radio WIFI 6 AP, 2x2, 6bE, Warranly 5 years	mbium Netw	XV2-21X	buc	204.27 €							150	30,640.50 €	150	30,640.50 €
10	Instalare access-point			buc			30.12 €					150	4,518.00 €	150	4,518.00 €
11	onMaestro X for one XV2-21X AP, Includes Cambium Care Pro support, 3-year subscription	mbium Netw	onMaestro X	buc	55.66 €							150	8,349.00 €	150	8,349.00 €
12	UPS Legrand DAKER DK PLUS, 3000VA, 2700W	Legrand	310172	buc	712.35 €							6	4,274.10 €	6	4,274.10 €
13	Instalare UPS			buc			30.12 €					6	180.72 €	6	180.72 €
14	Servicii de configurare de baza sistem			SERV			3,500.00 €					1	3,500.00 €	1	3,500.00 €
VALOARE OFERTA EURO, EXCLUSIV TVA - ACTIVE NETWORKING															
VALOARE OFERTA EURO, EXCLUSIV TVA -															
TVA															
19.00%															
VALOARE OFERTA EURO, EXCLUSIV TVA -															
528.694.65 €															